Que, la Unidad de Presupuesto de la Ofi cina de 
Planeamiento y Presupuesto ha informado que por 
concepto de gastos del viaje de la Directora (e) de 
Supervisión y Fiscalización, le corresponde US$ 800.00 
(ochocientos dólares americanos) por concepto de viáticos 
y US$ 1,884.54 (mil ochocientos ochenta y cuatro dólares 
americanos con 54/100) por concepto del costo del pasaje 
aéreo más impuestos;

Que, mediante las Notas Nº 00297 y Nº 00299 del 
22 de marzo de 2013, la Unidad de Presupuesto de la 
Ofi cina de Planeamiento y Presupuesto, garantiza la 
certifi cación de crédito presupuestario de los referidos